میباشد.
گروه کار به منظور تبادل نظر گسترده تر و تکمیل و اصلاح متن
کنونی، در آیندۀ نزدیک گفت و شنودهای عمومی را در این زمینه، از

طریق اینترنت، تدارک خواهد دید.
۱- ویژگی های شکل گیری

• جنبش ج.د.ل.ا. به دنبال انتشار فراخوانی علنی، جمهوری اسلامی،
جمهوری لائیک و جایگاه ما ( ۳ خرداد ۱۳۸۰، ۲۳ مه ۲۰۰۱) در آستانه
هشتمین دور انتخابات ریاست جمهوری در ایران، با امضای مجموعه
متنوعی از افراد، از افق های گوناگون فکری، شکل گرفت و نه طبق
اراده فرد یا هسته ای همفکر برای برپائی یک تشکیلات سیاسی با
اساسنامه و مرامنامه و برنامه. پیشنهاد دهندگان اولیه فراخوان

اصولا چنین هدف یا انتظاری نداشتند.